
REPUBLTKA E sHerptnrst
KIiSHILLI I MINISTRAvE

KIiSHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.32, date03.12.2020

PTR
MIRATIMIN E LEJES ST, ZHWLLIMIT PER OBJEKTIN:

NtNrort. Nii nnuciiN "lrrrsaNoiin vrorsru". vr,on[i".
ME VENDI\DODIIJE NT BASHKINT VLORT

N€ mbeshtef e td neneve 28 dhe 29, te Kodit te Procedurave Administmtive; neneve I4lI, pika 2,

27 dhe 28, pika 1, te Ligjit Nr. 107, dat: 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i
ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-sE Nr. 408, dati! 13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores sE

zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 5 19, datE 20.09.201 7 "PEr p€rcaklimin e p6rbErjes

sE K6shillit Komb€tar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim te Z. Eion Canaj, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "GodinE shErbimi, restorant dhe hotel 4 kate me 2

kate parkimi n6ntok6, n€ mrgEn "Aleksand6r Moisiu", Vlor6", me vendndodhje n€ Bashkin€

Vlore, me subjektzhvillues Z.E;ion Canaj.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Procedurat administrative/ligiore per objektin e perrnendur ne pik€n I te kCtij Vendimi, do te
vijohen nga Bashkia Vlore, sipas p6rcaktimeve dhe rregullave te parashikuara nE dispozitat e
Ligiit Nr. 107, datl 31,.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar dhe

Vendimit tii K€shillit tE Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE

zhvillimit te territorit", i ndryshuar, n€ perputtrje me marr€veshjen perkatese p€r delegim

kompetencash, bashkelidhur k€tij Vendimi.

4. Ngarkohei Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Bashkine Vlore, p€r zbatimin

. e ketij vendimi.
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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